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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bødeforelæg fremsendt kr. 20.000.
Følgende er konstateret: I butikken står en kølemontre med
Langelænder pølser, nogle pakker ligger over lade linje.
Opbevarings temperaturen målt med kaliberet luft
termometer, målt der hvor der var stablet højest 18,6 °C, nede i
lag hvor der ligger flest pakker bliver målt til 17,2 °C, i øverste
højre hjørne måles der 10, 5 °C. Indstiks temperaturen måles
med kaliberet indstiks termometer i en pakke som ligger 2 lag
under det øverste lag, måles 15,5 °C. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det var vi ikke klar over.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og
om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved mejeri køl fremstår gulvet når
man åbner lågen på kunde siden med indtørret yoghurt, køle
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inventar hvor de opbevares margarine fremstår med gullig indtørret rest af hvad der formodes at være æg. Køle
diske hvor der opbevares fersk kød fremstår med en indtørret plet. Hylder i køle inventar hvor der opbevares
pålæg fremstår flere steder med sorte pletter som formodes at være skimmel ligne vækst. Ventilations riste i
mejeri kølerum fremstår støvet. Plastik låger ved uemballeret brød fremstår fedtet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det burde have været gjort rent og jeg ved ikke hvor tit der gøres
rent på låger ved brød. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Butik, lager og kølerum herunder gulv,
vægge samt hylder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for opbevarings temperaturer for køle og fryse inventar på
følgene datoer den 15-16-18 juni 2021, og fra den 21. juni til den 18. juli 2021 er der ingen dokumentationer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var vi ikke klar over.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


